OTYET
0 XOZI¢ peayM3aliy My HHUMMATBHOMH TIPOrpaMMEI
«DyHKIMOHHPOBAHKE H PA3BHTHE CHCTEMbI yupaBineHus [[apiubIHCKOro celbeKoro nocenenusy» va 2022-2024 TO/IBI

3a 2022 rog
(oT4eTHBIH TEpHOT)

TEIC. pyOureit

Ne Meponpusrue Obbem puHancupopanus, VTBepKIeHHbIH IaHOBLIT O6bem dakTraeckoro Hcnonuen
/i IPe/ly CMOTPEHHBIH o0beM pHHAHCHpPOBAHHS Ha bunancuporanus 3a ue, %
IIPOTPaMMOii Ha TEKY it roj TEKYIIHH roj OTYETHEIH MEepHOI
BCEro B TOM YHCJIE: BCETO B TOM YHCJIE: BCEro B TOM YHCJIE:
Gromker | obnac Oromker | obac broker | obnac
TIOCETIEHH | THOM MOCENEHH | THOH TOCEJIeHH | THOM
'y Oromx i Oromx st Oromx
eT eT €T
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pazmen 1
1.1 | MarepuanbHo- 3343,26 | 3343,26 3343,26 | 334326 3333531 313153 o R |
TEXHUYECKOE
obecrieuenne
JeATEILHOCTH
AJIMAHHCTpAIHH
[apuusinckoro
CEIBCKOI0O
MOCeJIeHUs
l"opomimenckoro
MYHHIHITATIBHOTO
paiiona, Tom yuce:
3/m 2 888,083 | 2 888,083 2 888,083 | 2 888,083 2 884,68 | 2 884,68 99,88
MY HHIHIATBHBIX
CITyKalUX U
HAYUCIICHUS HA
oIIaTy Tpyja
(cTpaxosbie
B3HOCHKI)
[Ipouas 3akymnka 435,517 | 435517 435,517 435,517 429,19 429,19 98,55
TOBapoB, pabor u
yCIyr Juist
obecrieven 15




MYHHIHIIATEHEIX
HY®]1

Wusle GromkeTHbie
ACCHIHOBaHWsI (B
HaCTH yILIaThI
HaJIOToB, cOOpoB 1
HHBIX TUIaTexeit)

19,66

19,66

19,66

19,66

19,66

19,66

100,00

Hroro 3a  orwernsrii
1epHoj

3 343,26

3 343,26

3 343,26

3 343,26

333353

3 333,53

99,71

2 %
-
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I'maga Iapunpinckoro CEJILCKOIO TIOCEJICHHS




